Finančná náhrada za jeden m2 bola určená vo výške 21,36 €/m2. 

Novovytvorená 

parcela 
Register Druh pozemku 

Výmera 

m2 

Cena za 

m2 [€] 
Podiel Kúpna cena [€] 

3030/23 KNC 
zastavaná plocha a 

nádvorie 
414 21,36 1/2 4 421,52 

Kúpna cena pozemku je stanovená vo výške  4 421,52 €, slovom: štyritisícštyristodvadsaťjeden eur päťdesiatdva 

centov.       

Čl. IV. Platba 

1/ Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa obdržania právoplatného 

rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra